СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ЧИТИНСКИЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ

от 20 июня 2023 года №366
г. Чита

Об исполнении бюджета муниципального района
«Читинский район» за 2022 г.

Руководствуясь статьями 264.2, 264.5, 264.6 Бюджетного Кодекса РФ,
статьей 22 Устава муниципального района «Читинский район», статьями 32,
34 Положения о бюджетном процессе в муниципальном районе «Читинский
район», утверждённом Решением Совета муниципального района
«Читинский район» № 127 от 05.12.2019 года «Об утверждении Положения о
бюджетном процессе в муниципальном районе «Читинский район», Совет
муниципального района «Читинский район»

Решил:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального района
«Читинский район» за 2022 год по доходам в сумме 2 441 873,1 тыс. руб., по
расходам в сумме 2 443 349,6 тыс. руб. с дефицитом в сумме 1 476,5 тыс. руб.
(приложения №,№ 1-7).

2. Данное решение Совета муниципального района «Читинский район»
опубликовать в уполномоченном печатном органе в районной газете
«Ингода» и разместить на сайте администрации муниципального района
«Читинский район».

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального
опубликования.

Глава муниципа;
«Читинский рай В.Ю. Машуков